МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«ЖИЛКОМСЕРВИС»

УСТЬ-НИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Приказ

01.12.2016 № 37

О создании единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг

для нужд МУП Жилкомсервис

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд"

Приказываю:

1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения

конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков

(подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки

товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд МУП Жилкомсервис в

составе:

Председатель единой комиссии:

Лукин А.С. – директор МУП Жилкомсервис;

Секретарь единой комиссии:

Гагарина Ф.Х. – главный бухгалтер МУП Жилкомсервис;

Члены единой комиссии:

Волохина Н. Г. – заместитель главы администрации Усть – Ницинского

сельского поселения;

Дорошенко С.А. – специалист I  кат. по вопросам строительства,

землепользования, имущественным отношениям администрации Усть –

Ницинского сельского поселения;

Есаулкова И.Н. -  ведущий специалист администрации Усть – Ницинского

сельского поселения.

2. Задачи и функции председателя,  секретаря  и  членов единой комиссии

определить в соответствии с Положением о единой комиссии по осуществлению

закупок товаров, работ, услуг для нужд МУП Жилкомсервис.

        3. Ознакомить председателя, секретаря и членов единой комиссии с данным

постановлением под роспись.

4. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Директор МУП Жилкомсервис                                                   Лукин А.С

С приказом ознакомлен:

Гагарина Ф.Х

Волохина Н.Г

Дорошенко С.А

Есаулкова И.Н